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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/bielizna-kea-chemise-black-Ixl-casmir-p-35815.html

Casmir

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Bielizna-KEA CHEMISE black L/XL -

88,80 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni

ERO-72-1088
72-1088
5901691991088

Seksowna tiulowa koszulka wykonczona satynowg tasiemka.- regulowane ramigczka- stringi w komplecie- produkt nie uczula-

nie odbarwia sie- nie farbuje przy praniu
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